PRIMER. Aprovar l'expedient de contractació, mitjançant procediment obert simplificat 
abreujat, del subministrament d’un vehicle tipus furgoneta pel servei d’aigües municipal, 
convocant la seva licitació.

El  pressupost  base  de licitació  és  de  catorze  mil  cinc-cents  euros  amb zero cèntims 
(14.500,00 €) més tres mil quaranta-cinc euros (3.045,00 €) corresponents al 21% d’IVA, 
fent  un  import  total  de  disset  mil  cinc-cents  quaranta-cinc  euros  amb  zero  cèntims 
(17.545,00 €). El contracte tindrà una durada 1 mes que és l’estimat pel subministrament 
del vehicle,  i  una garantia de 24 mesos, on s’haurà de lliurar  a l’Ajuntament tal  com 
s’indica al plec administratiu. C

SEGON. Aprovar el Plec de condicions tècniques i el Plec de clàusules administratives